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Volvo Cars, Çin’deki üretim ve satış operasyonlarını
tamamen alacak

Volvo Cars, ana ortağı Geely Holding ile ülkedeki otomobil üretim tesislerinin ve satış
operasyonlarının tam mülkiyetini almak amacıyla şirketlerin Çin’deki ortak girişime ait Geely
Holding hisselerini satın almak için bir anlaşma imzaladı.

Daqing Volvo Car Manufacturing Co., LTD ve Shanghai Volvo Car Research and Development
Co., LTD’deki ek yüzde 50 hissenin satın alınması, Volvo Cars’ın en büyük pazarı olan Çin’deki
konumunu daha da güçlendirecek ve küresel olarak en hızlı büyüyen bölgelerden birine sahip olma
potansiyelini arttıracak.

İki ortak girişim şirketi, Volvo Car Group’un mali tablolarına tamamen dahil edilmiş olsa da Volvo
Cars’ın net gelir ve öz kaynaklarındaki payı, işlemin ardından artacak.

İmzalanan anlaşmayı değerlendiren Volvo Cars'ın CEO'su. Håkan Samuelsson: “Volvo Cars, bu
anlaşma ile Çin operasyonları üzerinde tam kontrole sahip Çinli olmayan ilk büyük otomobil
üreticisi olacak.” dedi.

Geely Holding CEO'su Daniel Donghui Li: “Geely Holding Group ve Volvo Cars, sürekli olarak tüm
grup içinde işbirliği yapmanın ve operasyonları yapılandırmanın daha iyi yollarını değerlendiriyor. Bu
iki işlem, hem Volvo Cars hem de Geely Holding içinde daha net bir sahip olma yapısı
oluşturacak.” şeklinde konuştu.

Volvo Cars, son yıllarda Çin’deki pazar ortalamasından çok daha hızlı büyüdü ve güçlü büyüme
trendini sürdürmek için ülkeye yatırım yapmaya devam edecek. Volvo Cars işlemlerin ardından,
Chengdu ve Daqing’deki üretim tesisleri, Çin’deki ulusal satış şirketi ve Şanghay’daki Ar­Ge
tesisinin tam mülkiyetine sahip olacak.

İşlemler, Çin’de otomobil üretimi için ortak girişim gereksiniminin kalkmasıyla 2022 yılında
başlayarak iki adımda tamamlanacak. İşlemlerin 2023 yılında resmi olarak tamamlanması
bekleniyor.

İşlemler yasal onayları bekliyor. İlgili şirketlerin çalışanları ve ortakları, işlemlerden doğrudan
etkilenmeyecek. Finansal detaylar açıklanmayacak.

Volvo Cars, son yıllarda Çin pazarında güçlü bir büyüme kaydetti. 2020 yılında Çin’de 166.617
otomobil sattı, 2019 yılına göre yüzde 7,5 artış kaydetti ve pazarda ardı ardına sekizinci kez satış
rekoru kırdı. 2021 yılının ilk yarısında satışlar 2020 yılının aynı dönemine göre yüzde 44,9 ve 2019
yılının aynı dönemine göre yüzde 40,1 arttı.

2020’de Volvo Car Group
Volvo Car Group 2020 mali yılında, 8.5 MSEK (2018 yılında 14.3 MSEK) faaliyet karı kaydetti.
Aynı dönem içindeki gelirleri ise 262.8 BSEK (274.1 MSEK) olarak gerçekleşti. 2020 yılının
tamamı için küresel satışlar, 2019 yılına göre yüzde 6,2 azalarak, 661,713 (705,452) adet olarak
gerçekleşti.

Volvo Car Group hakkında
Volvo Cars, 1927 yılında kuruldu. Bugün, Volvo Cars, 2020'de yaklaşık 100 ülkede 661,713
otomobil satışı ile dünyanın en tanınmış ve saygın otomobil markalarından biri konumunda.Volvo
Cars, 2010 yılından bu yana Çinli Zhejiang Geely Holding mülkiyeti altında bulunuyor. Volvo Cars
2020 yılı itibariyle yaklaşık 40.000 (41.500) tam zamanlı çalışan istihdam ediyor.

Volvo Cars’ın merkez ofisi, ürün geliştirme, pazarlama ve yönetim fonksiyonları ağırlıklı olmak
üzere İsveç'in Göteborg şehrinde bulunuyor. Volvo Cars’ın APAC merkez ofisi Şangay'da
bulunuyor. Şirketin ana otomobil üretim tesisleri Göteborg (İsveç), Gent (Belçika), Güney Karolina
(ABD), Chengdu ve Daqing'de (Çin) bulunurken, motorlar Skövde'de (İsveç) ve Zhangjiakou'da
(Çin), gövde parçaları ise Olofström'de (İsveç) üretiliyor. Volvo Cars, yeni şirket hedefi
doğrultusunda, müşterilerine Hareket Özgürlüğü'nü kişisel, sürdürülebilir ve güvenli bir şekilde
sunmayı amaçlıyor.

Bu amaç bir dizi iş hedefine yansıyor: örneğin, bu on yılın ortasında, küresel satışlarının yarısının
tamamen elektrikli otomobiller olmasını ve beş milyon tüketici ile doğrudan iletişim kurmayı
hedefliyor. Volvo Cars, 2040 yılına kadar iklim­nötr bir şirket olma hedefiyle karbon ayak izini
sürekli olarak azaltmayı taahhüt ediyor.
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